РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17» августа 2020 года                                                                                                       № 25

О внесении изменений в постановление администрации Малышевского муниципального образования № 16 от 12.05.2020г. «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренного положением о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе,  сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Малышевского муниципального образования в соответствие нормам действующего законодательства, принимая во внимание экспертное заключение института законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского № 2117 от 24 июля 2020 года, администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Малышевского муниципального образования № 16 от 12.05.2020г. «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный положением о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация Малышевского муниципального образования постановляет:»;
2) пункт 1 постановления № 16 от 12.05.2020г. изложить в следующей редакции: «Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный приложением к постановлению администрации Малышевского муниципального образования от 24.02.2015г. № 4     (с изм. от 18.12.2015г. № 55)  «Об утверждении Положения  о порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе, сведений о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»  до 1 августа 2020 года включительно.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте http://малышевка.рф/.
3.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на Главу администрации Малышевского сельского поселения.

Глава администрации
Малышевского сельского поселения                                                     Н.В. Салтыкова